

Juhl Bach Holding ApS

CVR-nr. 21609633

Delta 6

8382 Hinnerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2016

Dirigent

Navn: Jimmy Holm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Juhl Bach Holding ApS

Delta 6

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 21609633

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Hanne Juhl Bach, formand

Johannes Frederik Bach

Kristine Bach

Klaus Michael Bach

Direktion

Johannes Frederik Bach, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kongevej 28

6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i, at udøve holdingvirksomhed og at drive investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager 16.073 t.kr., hvilket er en tilbagegang på 3.749 t.kr. i forhold til sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(18.477)	(367)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(305.874)</u>	<u>(170)</u>
Driftsresultat		(324.351)	(537)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.020.960	19.332
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.361.747	1.390
Andre finansielle indtægter	2	2.431.094	1.786
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(740)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.123.680)</u>	<u>(1.570)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		16.365.770	19.661
Skat af ordinært resultat	4	<u>(292.752)</u>	<u>159</u>
Årets resultat		<u>16.073.018</u>	<u>19.820</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		9.000.000	9.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(716.540)	8.929
Overført resultat		<u>7.789.558</u>	<u>1.891</u>
		<u>16.073.018</u>	<u>19.820</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		48.987.815	47.930
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		402.747	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>49.390.562</u>	<u>47.930</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		59.750.141	63.853
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.816.363	1.430
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.036.181	7.037
Andre tilgodehavender		754.947	2.062
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>72.357.632</u>	<u>74.382</u>
Anlægsaktiver		<u>121.748.194</u>	<u>122.312</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		162.725	19
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.853.278	11.834
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.203.883	4.637
Andre tilgodehavender		11.518.067	6.977
Tilgodehavende selskabsskat		0	159
Tilgodehavender		<u>37.737.953</u>	<u>23.626</u>
Likvide beholdninger		<u>43.858</u>	<u>45</u>
Omsætningsaktiver		<u>37.781.811</u>	<u>23.671</u>
Aktiver		<u>159.530.005</u>	<u>145.983</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		62.689.282	62.868
Overført overskud eller underskud		36.076.165	28.285
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>9.000.000</u>	<u>9.000</u>
Egenkapital		<u>107.890.447</u>	<u>100.278</u>
Bankgæld		14.232.717	10.949
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.775.606	7.870
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		27.305.264	26.844
Skyldig selskabsskat		292.752	0
Anden gæld		<u>33.219</u>	<u>42</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>51.639.558</u>	<u>45.705</u>
Gældsforpligtelser		<u>51.639.558</u>	<u>45.705</u>
Passiver		<u>159.530.005</u>	<u>145.983</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	62.868.476	28.286.607	9.000.000	100.280.083
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(9.000.000)	(9.000.000)
Valutakursreguleringer	0	46.338	0	0	46.338
Øvrige egenkapitalposter	0	629.497	0	0	629.497
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(138.489)	0	0	(138.489)
Årets resultat	0	(716.540)	7.789.558	9.000.000	16.073.018
Egenkapital ultimo	125.000	62.689.282	36.076.165	9.000.000	107.890.447

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	305.874	170
	<u>305.874</u>	<u>170</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	964.085	867
Renteindtægter i øvrigt	147.179	97
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	75.000	225
Valutakursreguleringer	1.244.830	551
Øvrige finansielle indtægter	0	46
	<u>2.431.094</u>	<u>1.786</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	216.674	455
Renteomkostninger i øvrigt	907.006	1.115
	<u>1.123.680</u>	<u>1.570</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	292.752	(159)
	<u>292.752</u>	<u>(159)</u>

Noter

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	48.270.102	0
Tilgange	<u>1.226.213</u>	<u>539.121</u>
Kostpris ultimo	<u>49.496.315</u>	<u>539.121</u>
Af- og nedskrivninger primo	(339.000)	0
Årets afskrivninger	<u>(169.500)</u>	<u>(136.374)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(508.500)</u>	<u>(136.374)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>48.987.815</u>	<u>402.747</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</u>	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</u>	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</u>	<u>Andre tilgodehavender kr.</u>
6. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	1.788.220	64.002	7.036.181	2.802.070
Tilgange	0	25.000	0	0
Afgange	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(1.307.339)</u>
Kostpris ultimo	<u>1.788.220</u>	<u>89.002</u>	<u>7.036.181</u>	<u>1.494.731</u>
Opskrivninger primo	62.066.671	1.365.558	0	0
Valutakursreguleringer	46.282	56	0	0
Egenkapitalreguleringer	491.008	0	0	0
Afskrivninger på goodwill	765.402	0	0	0
Andel af årets resultat	11.255.558	3.361.747	0	0
Udbytte	<u>(16.663.000)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>57.961.921</u>	<u>4.727.361</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger primo	0	0	0	(739.784)
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(739.784)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>59.750.141</u>	<u>4.816.363</u>	<u>7.036.181</u>	<u>754.947</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Dansk Computer Center A/S	Favrskov	A/S	80,00	36.021.842	4.299.084
Edgemo A/S	Favrskov	A/S	51,00	725.872	1.872.312
Deltapark ApS	Favrskov	ApS	100,00	193.950	8.749
Panzer Glass A/S	Favrskov	ApS	60,00	9.415.167	7.619.667
Ejendomsselskabet Topstykket 24 ApS	Favrskov	Aps	100,00	9.330.853	79.410
Ejendomsanpartsselskabet Delta 6	Favrskov	ApS	100,00	15.970.188	1.454.832
CC33 Property Ltd.	England	Ltd	100,00	183.784	746.631

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:					
Ejendomsselskabet Navervej 4 ApS	Favrskov	ApS	50,00	(1.511.784)	339.920
Delta 6 International Invest ApS	Favrskov	ApS	50,00	9.632.725	6.773.494

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
7. Virksomhedskapital			
Anpartsklasse A	150	50,00	7.500
Anpartsklasse B	2.350	50,00	117.500
	2.500		125.000

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JHB Holding Århus, ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for en associeret virksomheds gæld til pengeinstitut. Bankgælden i den associerede virksomhed andrager 49.796 t.kr. på balancedagen.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for flere dattervirksomheders gæld til pengeinstitutter. Bankgælden i dattervirksomhederne andrager 85.983 t.kr. på balancedagen.

Virksomheden har kautioneret for flere dattervirksomheders prioritetsgæld. Prioritetsgælden i dattervirksomhederne andrager 41.180 t.kr. på balancedagen.

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

JHB Holding, Århus ApS